
75
ZARZĄDZENIE NR 724 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 20 lipca 2006 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwiet-
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 2 Komendanta Głównego Policji

z dnia 17 stycznia 2006 r. w sprawie regulaminu
Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 2, poz. 8)
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 20:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 20. 1. Zadaniem Biura Finansów jest zapew-
nienie właściwego wykorzystania środków finanso-
wych przeznaczonych na działalność Policji oraz za-
rządzanie problematyką związaną z zamówieniami
publicznymi w Komendzie Głównej Policji, w tym:
1) realizowanie funkcji Komendanta Głównego Poli-

cji jako dysponenta środków budżetu państwa II
stopnia, z uwzględnieniem podległych dysponen-
tów środków budżetu państwa III stopnia;

2) tworzenia rozwiązań systemowych w dziedzinie
finansów Policji, w tym uposażeń i niektórych
świadczeń policjantów;

3) koordynowanie i monitorowanie realizacji zadań
w jednostkach organizacyjnych Policji i w podle-
głych jednostkach gospodarki pozabudżetowej,
w zakresie właściwości rzeczowej biura;

4) prowadzenie obsługi finansowej zadań realizowa-
nych przez KGP;

                                                          
1) Zmiany do tekstu jednolitego wymienionej ustawy zo-

stały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr
74, poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr
115, poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457
i Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113,
poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz.
1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210,
poz. 2036, z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz.
1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, Nr 277,
poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz.
1365, Nr 169, poz. 1411 i Nr 250, poz. 2116.

5) prowadzenie sprawozdawczości budżetowej i
pozabudżetowej;

6) rozpatrywanie w trybie odwoławczym indywidu-
alnych spraw, dotyczących roszczeń ze stosunku
służbowego, wynikających z właściwości rze-
czowej biura;

7) planowanie i prowadzenie postępowań o zamó-
wienia publiczne na dostawy, usługi i roboty bu-
dowlane oraz zawieranie umów cywilno-
-prawnych.”.

b) w ust. 2:
− pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Wydział Obsługi Finansowej, w tym:
a) Samodzielna Sekcja Planowania i Postępowań

Szkodowych,
b) Sekcja Rozliczeń,
c) Samodzielna Sekcja Księgowości,
d) Samodzielna Sekcja – Główna Komisja In-

wentaryzacyjna,
e) Stanowisko Samodzielne do spraw Rachun-

kowości;”;
− po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) Wydział Zamówień Publicznych, w tym:
a) Sekcja do spraw Zamówień Publicznych Fi-

nansowanych ze Środków Budżetowych,
b) Samodzielna Sekcja do spraw Zamówień

Publicznych Finansowanych ze Środków
Pomocowych,

c) Zespół do spraw Monitorowania Zamówień
Publicznych,

d) Zespół do spraw Planowania i Analiz.”;

2) w § 21:
a) w ust. 1:

− w zdaniu pierwszym po wyrazach „oraz prowa-
dzenie postępowań administracyjnych w spra-
wach mieszkaniowych,” skreśla się wyrazy:
„a także prowadzenie gospodarki pozabudże-
towej,”;



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                           Poz. 78-375-

− skreśla się pkt 1;
b) w ust. 2:

− w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:
„c) Samodzielna Sekcja do spraw Transportu,”;
− skreśla się pkt 4,
− w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie:
„b) Sekcja do spraw Koordynowania i Finansowa-

nia Projektów,”;

3) w § 22 w ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
„12) Wydział Ogólny, w tym:
a) Sekcja Obsługi Finansowej,
b) Kancelaria Tajna Biura Łączności  i Informatyki.”;

4) w § 26 w ust. 2 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w
brzmieniu: „9a) Zarząd w Bydgoszczy;”, a po pkt
10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: „10a) Zarząd
w Gorzowie Wielkopolskim;”;

5) w załączniku nr 13 po ust. 3 − Wydział Wydat-
ków Osobowych dodaje się ust 3a – Wydział
Zamówień Publicznych w brzmieniu:

„3a. Wydział Zamówień Publicznych:
Sekcja do spraw Zamówień Publicznych Finan-
sowanych ze Środków Budżetowych:
1) prowadzenie postępowań o zamówienia pu-

bliczne zgodnie z przepisami o zamówieniach
publicznych na dostawy, usługi i roboty bu-
dowlane finansowane ze środków budżeto-
wych;

2) przygotowywanie projektów umów w spra-
wie udzielania zamówień publicznych w za-
kresie kompetencyjnym sekcji;

Samodzielna Sekcja do spraw Zamówień Pu-
blicznych Finansowanych ze Środków Pomoco-
wych:
3) prowadzenie postępowań o zamówienia pu-

bliczne zgodnie z przepisami o zamówieniach
publicznych na dostawy, usługi i roboty bu-
dowlane finansowane ze środków pomoco-
wych;

4) przygotowywanie projektów umów w spra-
wie udzielania zamówień publicznych w za-
kresie kompetencyjnym sekcji;

Zespół do spraw Monitorowania Zamówień Pu-
blicznych:
5) monitorowanie wybranych zamówień reali-

zowanych w KWP, KSP i szkołach policyj-
nych;

6) ocenianie wybranych postępowań o zamó-
wienia publiczne prowadzonych w wydziale
zamówień publicznych w kontekście prze-
strzegania zasad i procedur określonych w
przepisach o zamówieniach publicznych w
celu skorygowania stwierdzonych błędów;

Zespół do spraw Planowania i Analiz:
7) opracowywanie planu zamówień publicznych

na każdy rok budżetowy;
8) opracowywanie wstępnych ogłoszeń infor-

macyjnych o planowanych zamówieniach
zgodnie z przepisami o zamówieniach pu-
blicznych;

9) sporządzanie informacji i analiz.”;

6) w załączniku nr 14 ust. 3 – Wydział Zamówień
Publicznych skreśla się.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni

od dnia podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski

W porozumieniu:

Minister Spraw Wewnętrznych
i Administracji
Ludwik Dorn


